
 

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE: JUKLOVA @MASHLINECKO.CZ, TEL.  606 122 349 

Vážení pedagogové, 

dovolujeme si Vás pozvat na seminář s názvem 

HRY PRO ZVLÁDÁNÍ 
AGRESIVITY A NEKLIDU V ZŠ 

Datum a čas: 11. dubna, 9:30 – 14:00 hodin 

Místo: Školicí středisko REACH, Rváčovská 1639, Hlinsko 

Lektorka: PhDr. Kateřina Pešková 

Obsah semináře:  

Zážitkový seminář zaměřený na praktické vyzkoušení možných technik a činností, které 

pomáhají při zvládání agresivního chování dětí ve škole.  

Účastníci se seznámí a vyzkouší techniky, které vedou k přiměřenému a přijatelnému ventilování 

napětí a agrese, které posilují sebepoznání a sebekontrolu dětí a vedou k posilování pozitivních 

vztahů v kolektivu. Seznámí se se základními příčinami agresivního chování a s možnými 

reakcemi jak v krizových situacích, tak v oblasti prevence.  

Využito bude práce ve skupinách, brainstorming, interaktivní hry a činnosti, práce s textem 

a myšlenkovou mapou. 

 

Číslo akreditace semináře: MSMT-851/2016-2-23 

Absolvent získá osvědčení o absolvování kurzu (proto prosíme o zaslání celého 

jména, titulu a data narození).  

Drobné občerstvení bude zajištěno. 

Seminář je organizován v rámci projektu financovaného z OP VVV s názvem Místní akční plán 

rozvoje vzdělávání správního obvodu obce s rozšířenou působností Hlinsko s registračním 

číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000583. 


